
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 27.061.686,97 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Krynica Morska 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Jolanta Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAA2E7E-A671-453E-A09A-5BFA68A5A9A6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 96/2021 z dnia 27.12.2021 r.

    27 061 686,97

Strona: 1 z 1

27.12.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     17 721 258,97         36 854,00         36 854,00     17 721 258,97

TURYSTYKA      3 965 821,00            400,00            400,00      3 965 821,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 965 821,00            400,00            400,00      3 965 821,0063095
Wydatki Bieżące        443 895,00            400,00            400,00        443 895,00

4270 Zakup usług remontowych         50 000,00              0,00            400,00         50 400,00

4300 Zakup usług pozostałych        169 376,00            400,00              0,00        168 976,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 668 347,00          2 280,00          2 280,00      4 668 347,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 404 370,00          2 280,00          2 280,00      3 404 370,0075023
Wydatki Bieżące      3 274 370,00          2 280,00          2 280,00      3 274 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      1 930 000,00          2 280,00              0,00      1 927 720,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         52 450,00              0,00          2 280,00         54 730,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        623 775,00          2 000,00              0,00        621 775,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         97 608,00          2 000,00              0,00         95 608,0075818
Wydatki Bieżące         97 608,00          2 000,00              0,00         95 608,00

4810 Rezerwy         97 608,00          2 000,00              0,00         95 608,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 130 089,00            300,00            300,00      3 130 089,00801
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE        177 778,00            300,00            300,00        177 778,0080148
Wydatki Bieżące        177 778,00            300,00            300,00        177 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 500,00              0,00            300,00          2 800,00

4270 Zakup usług remontowych          2 000,00            300,00              0,00          1 700,00

RODZINA      1 506 100,00              0,00          2 000,00      1 508 100,00855
WSPIERANIE RODZINY         53 400,00              0,00          2 000,00         55 400,0085504
Wydatki Bieżące         53 400,00              0,00          2 000,00         55 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         39 000,00              0,00          2 000,00         41 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      4 158 166,00         31 874,00         31 874,00      4 158 166,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 084 446,00         31 874,00              5,00      2 052 577,0090002
Wydatki Bieżące      2 084 446,00         31 874,00              5,00      2 052 577,00

4300 Zakup usług pozostałych      1 889 683,00         31 874,00              0,00      1 857 809,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          3 205,00              0,00              5,00          3 210,00

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG        610 000,00              0,00         31 869,00        641 869,0090015
Wydatki Bieżące        440 000,00              0,00         31 869,00        471 869,00

4260 Zakup energii        200 000,00              0,00         16 253,00        216 253,00

4270 Zakup usług remontowych        220 000,00              0,00         15 616,00        235 616,00

    27 061 686,97Plan po zmianie:     27 061 686,97         36 854,00         36 854,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAA2E7E-A671-453E-A09A-5BFA68A5A9A6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykorzystanie rezerw: 
- 2.000 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej, przeznaczone na pokrycie kosztów 

dodatków dla asystenta rodziny; 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAA2E7E-A671-453E-A09A-5BFA68A5A9A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

